
謹啓

晩秋の候､ 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡

この度､泌尿器科璃演会を下記の内容で開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます｡

こ多忙中とは存じますが､万障お練り合わせの上､ご参加下さいますようお願い致します｡

謹白

製品紹介 19‥30-1940

アンチアンドロゲン剤 『カソデックス㊦錠』の最新の話題

アストラセネカ株式会社 オンコE)ジー事業甜

特別講演.鉄.｡～2.30

座長 秋田大棚 発達医学講座 泌尿器科学分野
載授 羽測 友則先生

『前立腺癌全摘除術のアウトカム検証』
東北大学大学院医学系研究科

泌尿器科学分野 教授 荒井 陽一先生

講演会終了後､意見交換の場をご用意させてただいております｡

主催 :アストラゼネカ株式会社


